[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.11.2014                                                                                                          572

                                            р. п.  Духовницкое

О внесении изменений в постановление от 01.06.2010 №137-р

«Об утверждении Регламента

 работы по предоставлению муниципальной услуги

«Организация отдыха детей в загородных

стационарных  оздоровительных лагерях»»

     В соответствии с Федеральным законом от 21 июня 2005 года № 94-ФЗ « О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», руководствуясь ст. 56 Устава Духовницкого муниципального района Саратовской области, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление от 01.06.2010 №137-р «Об утверждении Регламента

 работы по предоставлению муниципальной услуги«Организация отдыха детей в загородныхстационарных  оздоровительных лагерях»» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 «Требования к порядку предоставления муниципальной услуги»  дополнить пунктом 2.7 «Время ожидания в очереди не должно превышать 15 минут».

2.Контроль над  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела анализа информации, общественных отношений, молодежной политики и спорта Белесову Л.А.

  Глава администрации                                         В.И. Курякин